
VERZE do 23. 4. 2023 (23. 4. 23 - 19.27)  

DAHASL Okresní přebor: 

Šlágr Roudnice B – Chlumec C bez vítěze     
 

Hradec Králové – Zápasy 18. dějství a dohrávkou pokračoval DAHASL OP 

dospělých OFS Hradec ročníku 2022/23.  

 

Dohrávka: Prasek – Červeněves 2:1 (1:1). Hosté šli brzy do vedení, 

domácí pak ve 2. půli před 110 diváky strhli výhru na svoji stranu. 

Branky: Hrubý, Rajman – Fichtner, rozhodčí Hlavsa.     

 

Roudnice B – Chlumec C 0:0. Dramatický zápas výborné úrovně se šancemi 

na obou stranách vidělo 200 diváků, když ve 2. půli hosté nastřelili 

tyč a domácí podržel gólman David Klapka. Nakonec se za řízení 

rozhodčího Bečváře zrodila bezbranková plichta.     

 

Ohnišťany – Sendražice 1:6 (0:2). Hosté si z Ohnišťan odvezli 3 body 

za vysokou výhru. Branky: Mydlář – Malý D. 3, Král 2, Košata, rozhodčí 

Hlavsa.     

 

Červeněves – Libřice 0:4 (0:2). Do černého se trefovali pouze hosté. 

Branky: Ličman 2, Hátle, Hejzlar, rozhodčí Šťastný.     

 

Nechanice – Lovčice 5:1 (0:1). Velký obrat v podání domácích po změně 

vidělo 210 diváků. Branky: Šauer 2, Chalupník 2, Pechar J. – Koubek 

D., rozhodčí Luňák.    

 

Prasek – Vysoká B 1:2 (1:0). Hosté ve 2. půli skóre otočili a odvezli 

si 3 body. Branky: Stránský – Hovorka, Kouba, rozhodčí Jedlička.    

 

Smiřice – Lhota p. L. 0:5 (0:2). Hosté měli převahu a prosadili se i 

střelecky. Branky: Baláž 2, Srpek Jar. 2, Čihák, rozhodčí Kubišta.     

 

Dohalice – Nový Hradec B 1:2 (0:1). Produktivita hostů rozhodla o 

jejich výhře, když domácí skórovali až v nastaveném čase 2. půle. 

Branky: K. Miškář - Andrýs, Mrštík, rozhodčí Firbacher F.     

 

TABULKA:   

 1.Roudnice B  17 11  4  2   51:15   37 

 2.Nechanice   16 11  3  2   47:20   36 

 3.Libřice     16 11  0  5   52:28   33 

 4.Nový HK B   17 10  3  4   39:32   33 

 5.Chlumec C   16 10  2  4   55:20   32 

 6.Lhota p.L.  17  9  5  3   26:13   32 

 7.Dohalice    16  8  1  7   25:23   25   

 8.Sendražice  17  6  5  6   52:33   23 

 9.Prasek      17  7  2  8   26:36   23     

10.Lovčice     17  5  1 11   29:53   16   
11.Smiřice     17  4  1 12   20:49   13    

12.Vysoká B    17  3  3 11   20:54   12 

13.Červeněves  17  3  2 12   17:49   11     

14.Ohnišťany   17  2  2 13   20:54    8   

 



AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

Vysoké výhry Probluze a Olympie Hradec  
 

 Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ fotbalistů 

Královéhradecka pokračovala čtvrtým dějstvím jarní částí ročníku 

2022/2023.   

 

Olympia Hradec – Hořiněves 9:2 (3:1). Zápas přinesl již 16. výhru 

lídra soutěže. Branky: Ptáček 2, Kuťák 2, Klátil, Štěpánek, Novotný, 

Moník, Korba – Novák, Valenta, rozhodčí Nguyen.     

 

Stěžery B – Dohalice B 3:1 (2:0). V duelu rezervních týmů byli domácí 

produktivnější. Branky: Brom, Formánek, Pešl – Zapadlo, rozhodčí 

Sobotka.     

 

Lok. Hradec B – Dobřenice 5:2 (2:0). Hradecká Lokálka se výhrou udržela 

na 3. příčce tabulky. Branky: Bouška, Šubrt, Hůlka, Čech V., Gemuh – 

Hladký, Nálevka, rozhodčí Částka.     

 

Probluz – Lhota p. L. B 10:0 (4:0). Domácí tým se nakonec dočkal kýžené 

desítky. Branky: Brixi L. 3, Lacina 2, Fischer 2, Kučera, Pilař, 

Jadrný, rozhodčí Hlavsa.     

 

Jeníkovice – Neděliště 2:6 (1:2). Po změně stran hosté dali 4 góly a 

odvezli si 3 body. Branky: Ijeh, Olashyn – Jakubec 3, Stanner M. 2, 

Shejbal, rozhodčí Štancl.     

 

Malšova Lhota B – Cerekvice 4:1 (3:0). O výhře rozhodli domácí již 

v 1. poločase. Branky: Kocman, Kotlant, Pásler, Jaška – Erbs, rozhodčí 

Doubrava.     

 

Volno Libčany B.        

 

 

TABULKA:  

 1.Olympia HK    16 16  0  0  145: 20   48 

 2.Stěžery B     16 12  1  3   65: 27   37 

 3.Lok.Hradec B  15 11  0  4   59: 31   33 

 4.Probluz       16 10  2  4   70: 29   32 

 5.M.Lhota B     17 10  2  5   68: 41   32 

 6.Neděliště     17  8  2  7   71: 49   26 

 7.Libčany B     15  8  1  6   52: 37   25   

 8.Dohalice B    16  6  2  8   47: 58   20   

 9.Dobřenice     16  5  4  7   45: 52   19   

10.Hořiněves     16  3  0 13   25: 81    9   

11.Lhota p.L.B   16  2  2 12   22: 79    8   

12.Cerekvice     17  2  2 13   35:102    8   

13.Jeníkovice    15  2  0 13   15:113    6    

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Převýšov si připsal dvě výhry    
 

 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu čtvrté dějství jarní části ročníku 

2022/2023 a také jedna dohrávka.     

 

 

Dohrávka: Převýšov – Kratonohy 9:2 (2:1). Ve 2. poločase domácí 

dominovali proti oslabenému soupeři. Branky: Šumský 3, Pilný 2, Vaněk, 

Midloch, Hrabík, Kasal – Jedlička, Kijak, ČK 0:1, rozhodčí Vízek.     

 

 

Starý Bydžov – Převýšov 1:2 (1:2). V rušném utkání si hosté odvezli 

těsnou výhru. Branky: Beránek – Midloch, Pilný, ŽK 1:6, ČK 1:0, 

rozhodčí Mottajček.     

 

Kratonohy – Skřivany B 1:5 (0:3). V zápase týmů z opačných pólů tabulky 

přinesl výhru lídra soutěže. Branky: Kijak – Nový 3, Zámečník 2, 

rozhodčí Doubrava.     

 

Syrovátka – Lužec 3:0 (1:0). Domácí dali tři branky, a tak získali 3 

body. Branky: Žalský 2, Musil, rozhodčí Grossman.     

 

Boharyně – Klamoš 1:2 (0:2). Ve 2. poločase domácí snížili na rozdíl 

jediného gólu, ale na bodový zisk to nestačilo. Branky: Melichar – 

Pacák, Sedláček, rozhodčí Stránský.     

 

Myštěves – Nové Město 3:2 (1:2). Po změně stran domácí skóre otočili 

a vyhráli. Branky: Vodička 2, Vobořil – Janda, Hrubeš, rozhodčí 

Jedlička.     

 

Nepolisy B – Kunčice B 2:0 (0:0). O výhře rozhodli domácí dvěma góly 

po změně stran. Branky: Frýda, Houška, rozhodčí Vízek.     

 

TABULKA:  

 1.Skřivany B   14 12  2  0   61:20    38 

 2.Klamoš       13 10  2  1   43:13    32 

 3.Starý Bydžov 14  7  3  4   38:31    24   

 4.Kunčice B    14  8  0  6   42:37    24   

 5.Převýšov     14  7  3  4   30:27    24  

 6.Myštěves     14  6  1  7   42:41    19 

 7.Nové Město   14  5  1  8   31:33    16    

 8.Boharyně     14  5  1  8   26:31    16   

 9.Nepolisy B   13  5  1  7   28:40    16 

10.Syrovátka    14  5  1  8   32:48    16  

11.Kratonohy    14  3  1 10   19:44    10    

12.Lužec        14  1  2 11   12:40     5  

 

 



Premier Steel pohár dospělí čtvrtfinále 
Postup: Chlumec C, M. Lhota B, Olympia Hradec a Lok. Hradec B 

  
Dohalice – Chlumec C 0:11 (0:3). Branky: Burkalo 4, Dvořák 3, Kučera, 

Cholasta, Kříž, Hubený, rozhodčí Jedlička. 

 

Malšova Lhota B – Stěžery B 5:2 (2:0). Branky: Kocman 2, Jaška 2, 

Kotlant – Halberštát, Karabinoš, rozhodčí Vízek.  

 

Olympia Hradec – Lovčice 10:0 (6:0). Branky: Korba 3, Ročín 3, Moník 

2, Franc, Bedan, rozhodčí Doubrava. 

 

Lok. Hradec B – Sendražice 1:0 (1:0). Branka: Šubrt, rozhodčí Grossman.  

 

Semifinále 3. 5. v 17 hodin: Lok. Hradec B – Chlumec C, Malšova Lhota 

B – Olympia Hradec.  

 

Lubomír Douděra 


